
 

 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК" 

(Архангельская городская избирательная комиссия) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 марта  2017 года                                                                  №  60/227 

 

О внесении изменений в  постановление от 28 февраля 2017 года  

 № 58/215 «О Рабочей группе по приему и проверке документов,  

представляемых уполномоченными представителями избирательных 

объединений, кандидатами в избирательную комиссию муниципального 

образования «Город Архангельск» при проведении дополнительных 

выборов депутата Архангельской городской Думы двадцать шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 4»  

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 45 областного закона «О выборах в 

органы местного самоуправления в Архангельской области», рассмотрев 

представленную информацию начальника экспертно-криминалистического 

центра УМВД России по Архангельской области О.В.Плешкова, 

избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск» 

постановляет: 

1. Включить в состав рабочей группы по приему и проверке 

документов, представляемых уполномоченными представителями 

избирательных объединений, кандидатами в избирательную комиссию 

муниципального образования «Город Архангельск» при проведении 

дополнительных выборов депутата Архангельской городской Думы двадцать 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 - Казакову 

Ольгу Борисовну, старшего эксперта отделения почерковедческих и технико-



криминалистических экспертиз документов отдела криминалистических 

экспертиз и экспертно-криминалистических учетов экспертно- 

криминалистического центра УМВД России по Архангельской области.   

2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной 

комиссии муниципального образования «Город Архангельск» в сети 

Интернет. 

 

 

Председатель комиссии        В.Д. Чуваков 

 

Секретарь комиссии                  Е.Н. Березина  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


